
 
 

UCHWAŁA NR X/61/2025 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chmielnik na 2025 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/59/2024 Rady Gminy Chmielnik z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Chmielnik na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 249 203,83 zł do kwoty 69 652 606,12 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 158 597,95 zł do kwoty 45 770 389,35 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 090 605,88 zł do kwoty 23 882 216,77 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 3 849 203,83 zł do kwoty 72 944 606,12 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 757 383,05 zł do kwoty 42 681 070,97 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3 091 820,78 zł do kwoty 30 263 535,15 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Chmielnik wynosi 3 292 000,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
327 753,81 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 692 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat 
z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 57 373,14 zł. 

2. Przychody Gminy Chmielnik wynoszą 4 100 000,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
327 753,81 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat 
z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 57 373,14 zł. 

3. Rozchody Gminy Chmielnik wynoszą 808 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 808 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 924



§ 3. Zmiany planu dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany planu wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany planu wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany planu przychodów otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmiany planu dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmiany planu dotacji udzielanych z budżetu otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmiany planu wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmiany planu wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmiany planu dochodów i wydatków Gminy Chmielnik związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Zmiany planu dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ziobro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 924



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 1 590 989,00 1 590 989,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 590 989,00 1 590 989,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 590 989,00 1 590 989,00 

750   Administracja publiczna 4 348 076,05 1 802,00 4 349 878,05 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 307,00 1 802,00 72 109,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 307,00 1 802,00 72 109,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 455,00 22 014,00 23 469,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 22 014,00 22 014,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 22 014,00 22 014,00 

758   Różne rozliczenia 14 349 957,34 591 278,88 14 941 236,22 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 082 212,34 -13 082 212,34 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 727 421,30 -727 421,30 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 354 791,04 -12 354 791,04 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 730,00 59 832,00 106 562,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 59 832,00 69 832,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 12 354 791,04 12 354 791,04 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 12 354 791,04 12 354 791,04 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 727 421,30 727 421,30 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 727 421,30 727 421,30 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 221 015,00 531 446,88 1 752 461,88 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 31 830,00 31 830,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 075 860,00 429 319,11 1 505 179,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 924



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

145 155,00 70 297,77 215 452,77 

801   Oświata i wychowanie 4 817 114,06 385,00 4 817 499,06 

 80101  Szkoły podstawowe 4 289 168,06 385,00 4 289 553,06 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 385,00 385,00 

852   Pomoc społeczna 652 596,74 127 764,95 780 361,69 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 914,00 -514,00 3 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 714,00 -514,00 3 200,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 100,00 7 600,00 99 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

90 000,00 7 600,00 97 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 63 100,00 -6 900,00 56 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

63 000,00 -6 900,00 56 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45 640,00 570,00 46 210,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

45 640,00 570,00 46 210,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 437 430,74 71 024,95 508 455,69 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

338 683,74 47 832,46 386 516,20 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

22 280,00 23 192,49 45 472,49 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 55 100,00 55 100,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 55 100,00 55 100,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

855   Rodzina 2 416 366,00 -85 030,00 2 331 336,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

2 386 900,00 -88 620,00 2 298 280,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 380 900,00 -88 620,00 2 292 280,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 210,00 3 590,00 22 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 924



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 210,00 3 590,00 22 800,00 

Razem 67 403 402,29 2 249 203,83 69 652 606,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 924



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 628 285,78 286 500,00 10 914 785,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 506 285,78 105 000,00 10 611 285,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 751 201,20 100 000,00 1 851 201,20 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 170 000,00 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 170 000,00 270 000,00 

 01095  Pozostała działalność 5 500,00 11 500,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 469 466,50 28 500,00 497 966,50 

 40002  Dostarczanie wody 467 006,50 28 500,00 495 506,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 500,00 700,00 

600   Transport i łączność 1 959 569,82 2 510 491,54 4 470 061,36 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 784 569,82 2 324 341,54 3 108 911,36 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 2 322 841,54 2 422 841,54 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 6 150,00 6 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 150,00 6 150,00 

 60095  Pozostała działalność 2 500,00 80 000,00 82 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

630   Turystyka 150 000,00 70 000,00 220 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 000,00 70 000,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 924



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 70 000,00 220 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 292 468,22 750,00 293 218,22 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 468,22 750,00 293 218,22 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 750,00 750,00 

750   Administracja publiczna 11 722 888,79 15 139,60 11 738 028,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 307,00 1 802,00 72 109,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 382,83 1 509,47 55 892,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 970,66 255,55 10 226,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 442,89 36,98 1 479,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 168 936,62 13 337,60 5 182 274,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 29 000,00 33 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 -29 000,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 12 837,60 27 837,60 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 455,00 22 014,00 23 469,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 22 014,00 22 014,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 400,00 2 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 350,00 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 500,00 17 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 364,00 1 364,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 724 268,70 40 500,00 4 764 768,70 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 724 268,70 40 500,00 4 764 768,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 10 000,00 37 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 559 500,00 20 000,00 1 579 500,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 500,00 20 000,00 33 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 369 026,22 20 511,51 26 389 537,73 

 80101  Szkoły podstawowe 17 178 372,82 -83 643,49 17 094 729,33 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 1 219,51 1 219,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 849,00 50 385,00 130 234,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 150 000,00 330 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 324 522,50 4 252,00 328 774,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 924



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 990,76 -300 000,00 486 990,76 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 762 045,00 99 155,00 4 861 200,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 31 830,00 31 830,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 325,00 7 325,00 

  4260 Zakup energii 64 000,00 60 000,00 124 000,00 

 80195  Pozostała działalność 430 283,53 5 000,00 435 283,53 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 5 000,00 105 000,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 28 718,38 128 718,38 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00 28 718,38 115 718,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 28 718,38 54 218,38 

852   Pomoc społeczna 2 173 924,79 35 755,35 2 209 680,14 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 714,00 -514,00 3 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 714,00 -514,00 3 200,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 100 000,00 7 600,00 107 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 7 600,00 107 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 000,00 -6 900,00 60 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 -6 900,00 56 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 569 610,79 -20 414,65 549 196,14 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 483,74 15 281,18 267 764,92 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 -15 281,18 45 718,82 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -7 200,00 4 800,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -1 441,00 559,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 9 000,00 35 000,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -7 960,00 7 040,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 600,00 4 800,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -600,00 1 400,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 939,00 10 939,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 712,65 1 287,35 

  4267 Zakup energii 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4269 Zakup energii 1 000,00 -500,00 500,00 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 730,00 10 730,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 -1 270,00 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 924



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -3 052,10 4 947,90 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -2 447,90 2 552,10 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 55 100,00 95 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 55 100,00 95 100,00 

 85295  Pozostała działalność 5 412,00 884,00 6 296,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 412,00 -4 412,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 296,00 5 296,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 9 500,00 39 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 500,00 9 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 9 000,00 9 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 500,00 500,00 

855   Rodzina 2 788 705,00 414 586,88 3 203 291,88 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

2 387 200,00 -88 620,00 2 298 580,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 065 309,00 -85 961,00 1 979 348,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 044,00 -2 659,00 52 385,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 210,00 3 590,00 22 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 210,00 3 590,00 22 800,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 000,00 499 616,88 503 616,88 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 429 319,11 429 319,11 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 297,77 70 297,77 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 191 335,03 337 736,57 4 529 071,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 728 300,00 500,00 728 800,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 500,00 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 534 779,00 297 318,75 2 832 097,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 341 311,84 297 318,75 2 638 630,59 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 723 091,03 36 917,82 760 008,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 291,50 15 205,46 16 496,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 392,16 21 712,36 353 104,52 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 409 162,68 1 000,00 1 410 162,68 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 240 000,00 1 000,00 241 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 1 000,00 241 000,00 

926   Kultura fizyczna 107 693,80 7 500,00 115 193,80 

 92601  Obiekty sportowe 28 000,00 7 500,00 35 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 924



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 7 500,00 8 500,00 

Razem 69 095 402,29 3 849 203,83 72 944 606,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 924



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Budowa Domu Kultury w Błędowej Tyczyńskiej - opracowanie dokumentacji projektowej 120 000,00 1 000,00 121 000,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 1 000,00 121 000,00 

Budowa tras rowerowych w Zabratówce - opracowanie dokumentacji projektowej 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

630 63003 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

Budowa zbiornika retencyjnego przy Centrum Turystyczno- Przyrodniczym w Zabratówce - opracowanie dokumentacji projektowej 0,00 25 000,00 25 000,00 

630 63003 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

Budowa żłobka w Chmielniku  0,00 499 616,88 499 616,88 

855 85516 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 429 319,11 429 319,11 

855 85516 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 297,77 70 297,77 

Kompleksowa wymiana drogowych opraw oświetleniowych na terenie Gminy Chmielnik 205 866,23 21 712,36 227 578,59 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 167,36 21 712,36 53 879,72 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy garaży gminnych 0,00 80 000,00 80 000,00 

600 60095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej Chmielnik - Kozia Góra  0,00 50 000,00 50 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej Zabratówka - Markówki 0,00 50 000,00 50 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy miejsca postojowego dla turystów  0,00 20 000,00 20 000,00 

630 63003 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej Chmielnik - Zawodzie Nr 108258R wraz z budową mostu 0,00 50 000,00 50 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej Zabratówka - Bieszczady - Markówki wraz z przebudową mostu 0,00 50 000,00 50 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr ewid. 74/3 położonej w Borówkach 0,00 6 150,00 6 150,00 

600 60017 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 150,00 6 150,00 

Opracowanie koncepcji budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borówki 0,00 50 000,00 50 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Opracowanie koncepcji budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chmielnik - Zawodzie 0,00 20 000,00 20 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 924



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Pomoc finansowa dla Powiatu Rzeszowskiego- Budowa chodników w Gminie Chmielnik 0,00 100 000,00 100 000,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 108254R Lisi Kąt - Bucznik- Słocina 0,00 2 322 841,54 2 322 841,54 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 322 841,54 2 322 841,54 

Przebudowa drogi wraz z mostem w miejscowości Zabratówka- Bieszczady - opracowanie dokumentacji projektowej 100 000,00 -100 000,00 0,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Woli Rafałowskiej 370 000,00 -370 000,00 0,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 -370 000,00 0,00 

Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Woli Rafałowskiej - opracowanie koncepcji budowy Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Woli 
Rafałowskiej 

0,00 70 000,00 70 000,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku OSP w Woli Rafałowskiej 0,00 100 000,00 100 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

Zakup działki - parking przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Chmielniku 100 000,00 5 000,00 105 000,00 

801 80195 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 5 000,00 105 000,00 

Zakup działki w Woli Rafałowskiej 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

010 01043 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

Zakup kserokopiarki 0,00 10 500,00 10 500,00 

801 80101 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00 

Razem 27 171 714,37 3 091 820,78 30 263 535,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 924



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 326 037,13 326 037,13 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 327 753,81 327 753,81 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 888 835,92 888 835,92 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 57 373,14 57 373,14 

Razem 2 500 000,00 1 600 000,00 4 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 924



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 221 015,00 531 446,88 1 752 461,88 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 221 015,00 531 446,88 1 752 461,88 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 31 830,00 31 830,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 075 860,00 429 319,11 1 505 179,11 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

145 155,00 70 297,77 215 452,77 

852   Pomoc społeczna 360 963,74 71 024,95 431 988,69 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 360 963,74 71 024,95 431 988,69 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

338 683,74 47 832,46 386 516,20 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

22 280,00 23 192,49 45 472,49 

Razem 13 829 775,55 602 471,83 14 432 247,38 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 39 155,00 39 155,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 39 155,00 39 155,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 924



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 31 830,00 31 830,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 325,00 7 325,00 

852   Pomoc społeczna 437 183,74 -20 414,65 416 769,09 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 437 183,74 -20 414,65 416 769,09 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 483,74 15 281,18 267 764,92 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 -15 281,18 45 718,82 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -7 200,00 4 800,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -1 441,00 559,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 9 000,00 35 000,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -7 960,00 7 040,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 600,00 4 800,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -600,00 1 400,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 939,00 10 939,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 712,65 1 287,35 

  4267 Zakup energii 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4269 Zakup energii 1 000,00 -500,00 500,00 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 730,00 10 730,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 -1 270,00 730,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -3 052,10 4 947,90 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -2 447,90 2 552,10 

855   Rodzina 0,00 499 616,88 499 616,88 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 499 616,88 499 616,88 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 429 319,11 429 319,11 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 297,77 70 297,77 

Razem 15 656 935,49 518 357,23 16 175 292,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 924



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – Powiat Rzeszowski -  Budowa chodników w Gminie Chmielnik 

plan przed zmianą 0,00 

zmiana 100 000,00 

plan po zmianie 100 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 17 000,00 

zmiana 100 000,00 

plan po zmianie 117 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 924



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 534 779,00 297 318,75 2 832 097,75 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 534 779,00 297 318,75 2 832 097,75 

  4300 

Zakup usług pozostałych – 

 koszty odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych zwiększenie do kwoty 2 497 318,75 zł 

 

2 341 311,84 297 318,75 2 638 630,59 

Razem 2 534 779,00 297 318,75 2 832 097,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 924



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Chmielnik w 2025 

roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 28 718,38 128 718,38 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00 28 718,38 115 718,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 28 718,38 54 218,38 

Razem 100 000,00 28 718,38 128 718,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 924



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Chmielnik związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 70 307,00 1 802,00 72 109,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 307,00 1 802,00 72 109,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 307,00 1 802,00 72 109,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 455,00 22 014,00 23 469,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 22 014,00 22 014,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 22 014,00 22 014,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 884,00 5 296,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

855   Rodzina 2 400 380,00 -85 030,00 2 315 350,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

2 380 900,00 -88 620,00 2 292 280,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 380 900,00 -88 620,00 2 292 280,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 210,00 3 590,00 22 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 210,00 3 590,00 22 800,00 

Razem 2 476 714,00 -60 330,00 2 416 384,00 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 924



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 70 307,00 1 802,00 72 109,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 307,00 1 802,00 72 109,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 382,83 1 509,47 55 892,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 970,66 255,55 10 226,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 442,89 36,98 1 479,87 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 455,00 22 014,00 23 469,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 22 014,00 22 014,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 400,00 2 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 350,00 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 500,00 17 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 364,00 1 364,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00 350,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 884,00 5 296,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 412,00 -4 412,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 296,00 5 296,00 

855   Rodzina 2 400 380,00 -85 030,00 2 315 350,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

2 380 900,00 -88 620,00 2 292 280,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 065 309,00 -85 961,00 1 979 348,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 044,00 -2 659,00 52 385,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 210,00 3 590,00 22 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 210,00 3 590,00 22 800,00 

Razem 2 476 714,00 -60 330,00 2 416 384,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 924



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr X/61/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 14 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Chmielnik w 
2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 221 015,00 531 446,88 1 752 461,88 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 221 015,00 531 446,88 1 752 461,88 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 31 830,00 31 830,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 075 860,00 429 319,11 1 505 179,11 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

145 155,00 70 297,77 215 452,77 

Razem 1 221 015,00 531 446,88 1 752 461,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 924


	UCHWAŁA NR X/61/2025 RADY GMINY CHMIELNIK z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-02-24T13:18:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




